
PAU BERNADOTTE MOURENX CAZERES BAZAS 2

BILLERE BAIGTS BEARN ST MARTIN DE HINX FONTET

PAU BERNADOTTE BILLERE CAZERES ST MARTIN DE HINX

MOURENX BAIGTS BEARN BAZAS 2 FONTET

PAU BERNADOTTE BILLERE CAZERES ST MARTIN DE HINX

BAIGTS BEARN MOURENX FONTET BAZAS 2

PAU BERNADOTTE BILLERE MOURENX BAIGTS BEARN

CAZERES ST MARTIN DE HINX BAZAS 2 FONTET

PAU BERNADOTTE BILLERE MOURENX BAIGTS BEARN
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PAU BERNADOTTE BILLERE MOURENX BAIGTS BEARN
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PAU BERNADOTTE BILLERE MOURENX BAIGTS BEARN
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19/10/24

13/10/24

12/10/24

06/10/24

Dates

14h30 FONTET

08H30 FONTET

Oppositions des clubsLieuxHeures

CRC F-2B ORDRE DES RENCONTRES 

03/11/24 08H30 BAIGTS

Division 2

14H30
ST MARTIN 

DE HINX

20/10/24 08H30
ST MARTIN 

DE HINX

02/11/24 14H30 BAIGTS

PREMIER 

NOMME 

RECOIT

14H30


